CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA- PAGAMENTO (art. 92, Ve VI da Lei 14.133/2021)

5.1. PREÇO (art. 92. V da Lei 14.133/2021}

5.1.1. O valor mensal estimado da Contratação é de R$138.761,26 (cento e trinta e oito mil
setecentos e sessenta e um Reais e vinte e seis centavos, totalizando o valor anual em R$
1.665.135,12 (um milhão seiscentos e sessenta e cinco mil cento e trinta e cinco Reais e
doze centavos), representado da seguinte forma:

ITEM DESCRiÇÃO QTD UND VALOR MENSAL VALOR ANUAL

01 Estação João Pessoa. 1 Torre Mês 25.130,77 301.569,24
02 Estação Campina Grande. 1 Torre Mês 25.130,77 301.569,24
03 Estação Patos. 1 Torre Mês 22.124,93 265.499,16